
DALI kontrolér osvětlení
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CDG110101R0011
DLR/S 8.16.1M

digitální

POPIS

Jednonásobné DALI rozhraní pro řízení provozu přístrojů systému DALI
(elektronické předřadníky, elektronické transformátory a pod.) v systému
ABB i-bus® KNX.
V jediném kanále lze řídit adresně až 64 přístrojů DALI.
DALI přístroje mohou být rozděleny až do 16 nezávislých skupin.
Pro řízení na stálou osvětlenost lze vytvořit nejvýše 8 nezávislých skupin,
každou se snímačem LF/U 2.1.
Přístroje DALI musí odpovídat ČSN IEC 60929, resp. ČSN IEC 62386.
Připojení ke sběrnici: sběrnicovou svorkovnicí
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5°C až +45°C
Rozměry: 90 x 72 x 108 mm
Šířka: 6 M

1 M = cca 18 mm

Produktový list  /  17.01.2025


